
LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.11.68 Mannschaft 10m Luftpistole Auflage Senioren 0

2.11.68 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren 0

2.11.69 Einzel 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen 0



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.68

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0505061 SV Schwarme 901,6 Ringe 53 31 5 1

521 Schröder, Corinna 295,9
2022 Möhlenbrock, Claudia 305,1

522 Walther, Bianka 300,6

2  0502011 SV Bramstedt 839,5 Ringe 28 34 17 10 1

2020 Kruse, Mathias 278,6
2021 Wessels, Korinna 288,9
2151 Peters, Andrea 272,0

3  0713193 Schießsportgruppe Neuenkirchen-Bieste 827,6 Ringe 32 30 13 10 2

548 Weilage, Anke 292,0
549 Koop, Heike 266,0
654 Dreher, Sabine 269,6



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.68

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1738 Teichert, Thomas  0501... SV Haendorf 2 97,6 101,3 99,2 298,1

2 1883 Eden, Thorsten  0704... SV Oberhammelwarden 1950 1 99,2 98,1 99,2 296,5

3 1882 Hülstede, Stefan  0704... SV Reitland 1954 1 100,7 96,6 96,0 293,3

4 1876 Ehlers, Enno  0507... SV Riede 1 96,6 96,1 97,9 290,6

5 607 Johannsen, Jörn  0709... SV Lüerte-Holzhausen 96,9 97,7 95,4 290,0

6 1875 Heidorn, Rolf  0507... SV Bahlum 1 95,5 102,2 91,7 289,4

7 2024 Neubert, Andrè  1001... SV Germania Middelburg 1927 96,0 97,7 93,2 286,9

8 2023 Martsch, Frank  0505... SV Schwarme 2 97,9 97,6 89,8 285,3

9 566 Siltmann, Andreas  0819... SSC Artland 2 92,6 92,6 96,6 281,8
10 2020 Kruse, Mathias  0502... SV Bramstedt 94,8 89,0 94,8 278,6
11 636 Meyer, Timo  1100... SV Burweg 93,6 93,1 84,0 270,7

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.69

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2022 Möhlenbrock, Claudia  0505... SV Schwarme 6 103,3 100,0 101,8 305,1

2 522 Walther, Bianka  0505... SV Schwarme 1 100,5 98,9 101,2 300,6

3 1896 Stöhr, Anja  0701... SV Olympia Roffhausen 1953 4 96,5 102,2 101,0 299,7

4 521 Schröder, Corinna  0505... SV Schwarme 1 95,1 98,6 102,2 295,9

5 548 Weilage, Anke  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 1 98,1 95,8 98,1 292,0

6 2021 Wessels, Korinna  0502... SV Bramstedt 1 96,2 94,4 98,3 288,9

7 2025 Trüper, Heike  0704... SSV Nordenham 1954 94,2 96,9 97,8 288,9

8 2151 Peters, Andrea  0502... SV Bramstedt 89,0 91,8 91,2 272,0

9 654 Dreher, Sabine  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 92,5 87,5 89,6 269,6
10 567 Wübbelmann, Andrea  0819... SSC Artland 82,8 88,8 97,0 268,6
11 549 Koop, Heike  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 84,3 87,7 94,0 266,0



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.11.70 Mannschaft 10m Luftpistole Auflage Senioren I

2.11.70 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren I

2.11.71 Einzel 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I

2.11.72 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren II

2.11.73 Einzel 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf 910,1 Ringe 57 31 2

2029 Habekost, Stefan 303,2
1905 Habighorst, Uwe 303,4
1975 Cordes, Birgit 303,5

2  0502007 SV Bassum 1848 890,5 Ringe 50 34 5 1

2032 Thalau, Iris 299,4
2033 Müller, Petra 298,3
2034 Voß, Jens 292,8

3  1007015 SV "Eiche" Idafehn 888,4 Ringe 45 39 4 2

962 Tegelkamp, Manfred 291,0
2040 Thomßen, Friedrich 301,4
2041 Thomßen, Hilmar 296,0

4  0502011 SV Bramstedt 882,4 Ringe 46 34 8 2

344 Breuer, Thomas 295,4
1910 Purnhagen, Heiko 301,9
1911 Wiegmann, Mike 285,1

5  0505061 SV Schwarme 882,1 Ringe 44 33 11 1

774 Hansel, Thomas 301,3
775 Schröder, Torsten 290,9

2047 Thies, Frank 289,9

6  0501027 SV Haendorf 877,8 Ringe 46 28 13 3

2030 Cordes, Bernd 293,1
765 Nordhausen, Udo 289,8

1908 Müller, Heiner 294,9

7  1100043 SV Hollern-Twielenfleth 1966 876,9 Ringe 43 34 11 2

8  0675041 SV Schwinde 876,0 Ringe 45 31 8 6

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM 2024 10m Luftpistole Auflage Stand: 06.05.2024,15:19 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.11.70
7er/6er

9  1007089 SV Völlenerfehn 1951 873,9 Ringe 43 34 9 2 2

10  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 858,3 Ringe 35 35 16 4

11  0401076 SGes zu Bremervörde 857,5 Ringe 39 35 11 3

12  0709003 Ahlhorner SV 824,0 Ringe 14 44 25 6 1

13  1100007 SV Bützfleth 1959 807,4 Ringe 32 23 20 6 3

14  1100044 SC Isensee 578,2 Ringe 28 21 8 2



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1049 Lüken, Jörg  0301... SSV Dümmer 1974 17 100,4 103,0 104,7 308,1

2 2029 Habekost, Stefan  0501... SV Haendorf 8 101,4 101,3 100,5 303,2

3 1910 Purnhagen, Heiko  0502... SV Bramstedt 8 101,0 100,1 100,8 301,9

4 2040 Thomßen, Friedrich  1007... SV "Eiche" Idafehn 7 101,5 100,5 99,4 301,4

5 2043 Beckmann, Ingo  1100... SV Hollern-Twielenfleth 1966 9 98,9 100,0 102,3 301,2

6 777 Obst, Torsten  0505... SV Schwarme 10 99,8 98,5 99,1 297,4

7 931 Allöder-Berling, Christian  0810... SV Ueffeln-Balkum 7 99,7 99,7 97,7 297,1

8 2041 Thomßen, Hilmar  1007... SV "Eiche" Idafehn 7 102,3 96,7 97,0 296,0

9 344 Breuer, Thomas  0502... SV Bramstedt 6 95,8 98,2 101,4 295,4
10 1908 Müller, Heiner  0501... SV Haendorf 5 97,7 98,6 98,6 294,9
11 1016 Bolz, Olaf  1100... SV Bützfleth 1959 7 99,5 100,4 94,6 294,5
12 2038 Ehrhardt, Frank  1007... SV Völlenerfehn 1951 5 96,9 99,1 98,1 294,1
13 2034 Voß, Jens  0502... SV Bassum 1848 7 94,4 98,9 99,5 292,8
14 2044 Raht, Andreas  1100... SV Hollern-Twielenfleth 1966 4 98,3 99,4 94,7 292,4
15 962 Tegelkamp, Manfred  1007... SV "Eiche" Idafehn 5 94,7 95,2 101,1 291,0
16 775 Schröder, Torsten  0505... SV Schwarme 7 91,9 100,7 98,3 290,9
17 1034 Kähler, Christian  0675... SV Schwinde 7 95,4 100,8 94,4 290,6
18 873 Wolframm, Ingo  0713... SV Stoppelmarkt 1955 5 98,1 96,0 96,4 290,5
19 2047 Thies, Frank  0505... SV Schwarme 5 95,8 96,0 98,1 289,9
20 2046 Jahn, Henry  0200... Schießklub Schiffdorferdamm 1925 4 97,1 95,0 96,2 288,3
21 1962 Korswird, Carsten  0810... SSGem Bramgau 4 96,1 92,0 99,6 287,7
22 2051 Griepenburg, Udo  1002... SV Hinte 1955 7 93,6 98,3 94,9 286,8
23 377 Dietze, Jens-Peter  0675... SV Schwinde 1 96,2 96,2 94,0 286,4
24 2049 Hullin, Dennis  0901... SV Schwanewede 1920 6 90,5 96,6 98,4 285,5
25 1911 Wiegmann, Mike  0502... SV Bramstedt 4 93,1 96,4 95,6 285,1
26 1973 Pingel, Frank  1100... SC Isensee 5 95,3 95,9 93,4 284,6
27 2045 Nessler, Ralf  1100... SV Hollern-Twielenfleth 1966 5 94,1 93,5 95,7 283,3
28 1958 von Döllen, Holger  0713... SSV Lutten 1906 5 91,9 94,6 94,6 281,1
29 2048 Dehmer, Holger  0822... SGi Schüttorf 3 90,8 93,9 95,7 280,4
30 1959 Tabeling, Ansgar  0713... SV Stoppelmarkt 1955 3 90,8 94,7 91,0 276,5
31 2035 Müller, Alexander  0709... Ahlhorner SV 88,1 90,9 91,0 270,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2050 Skupin, Dirk  1001... SV "Glück auf" Middels 94,5 102,5 101,1 298,1
2031 Schumacher, Stefan  0501... SV Haendorf 94,7 99,0 95,9 289,6
1943 Fritze, Rainer  0103... SV Lahausen 1933 92,6 97,5 96,2 286,3

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1975 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf 3 105,4 98,0 100,1 303,5

2 686 Franzen, Anja  0675... SV Schwinde 1 100,7 102,0 96,3 299,0

3 2033 Müller, Petra  0502... SV Bassum 1848 2 100,2 100,2 97,9 298,3

4 1978 Sander-Tabeling, Marita  0713... SV Stoppelmarkt 1955 93,5 100,8 97,0 291,3

5 2039 Meinen, Sonja  1007... SV Völlenerfehn 1951 2 98,4 91,2 101,5 291,1

6 2026 Abel, Sabine  0401... SGes zu Bremervörde 3 99,7 98,2 92,0 289,9

7 1138 Renfordt, Christel  0704... SV Reitland 1954 1 92,6 97,4 98,1 288,1

8 2037 Pleye, Anja  0709... Ahlhorner SV 91,0 94,3 97,8 283,1

9 1983 Wrede, Anke  0202... SV Altluneberg 1912 1 93,9 93,0 95,3 282,2
10 2052 Ropers, Bettina  0401... SV Sandbostel 91,6 93,8 95,0 280,4
11 2036 Müller, Rita  0709... Ahlhorner SV 92,4 89,1 89,4 270,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

982 Kuhlmann-Meyer, Hannel...  1007... SV Holterfehn 1925 91,0 85,6 92,9 269,5

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1905 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 4 102,2 102,1 99,1 303,4

2 774 Hansel, Thomas  0505... SV Schwarme 3 99,4 101,7 100,2 301,3

3 2059 Jamin, Paul  1001... SV Germania Middelburg 1927 2 101,9 98,6 97,0 297,5

4 2055 Karbowski, Ingo  0405... SSV Tarmstedt 99,2 98,0 100,1 297,3

5 2057 Pointinger, Albert  0901... SV Schwanewede 1920 3 96,6 97,3 103,0 296,9

6 904 Placke, Wilhelm  0817... SSGem Wittlage 1 95,8 99,0 100,5 295,3

7 2060 Schoon, Karljohann  1001... SV Germania Middelburg 1927 2 95,1 98,0 101,5 294,6

8 2008 Oellrich, Heinz  1100... SC Isensee 1 100,1 100,0 93,5 293,6

9 2030 Cordes, Bernd  0501... SV Haendorf 98,5 99,4 95,2 293,1
10 765 Nordhausen, Udo  0501... SV Haendorf 1 96,7 96,6 96,5 289,8
11 957 Robbers, Bernd  1007... SV Völlenerfehn 1951 1 92,7 96,8 99,2 288,7
12 1017 Szidat, Jens  1100... SV Bützfleth 1959 2 92,3 95,1 93,9 281,3
13 947 Lüllmann, Thomas  0902... SV Axstedt 1952 1 93,9 94,8 88,0 276,7
14 2056 Blümke, Günter  0810... SSGem Bramgau 2 87,5 94,4 93,6 275,5
15 2058 Faß, Christian  0902... SV Axstedt 1952 83,4 91,8 94,4 269,6
16 2054 Müller, Uwe  0302... SV Wohlstreck 1908 80,2 86,4 88,6 255,2
17 1018 Schilling, Holger  1100... SV Bützfleth 1959 1 78,9 72,2 80,5 231,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1175 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 99,1 98,5 98,7 296,3

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2032 Thalau, Iris  0502... SV Bassum 1848 2 100,9 101,2 97,3 299,4

2 1229 Nickisch, Claudia  1002... SV Hinte 1955 96,0 99,8 95,1 290,9

3 2028 Schlüter, Renate  0401... SGes zu Bremervörde 95,5 95,9 93,3 284,7

4 2027 Jahn, Anette  0401... SGes zu Bremervörde 1 88,0 96,6 98,3 282,9

5 2061 Wilker, Heike  0502... SV Bramstedt 85,5 88,3 93,0 266,8



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.11.74 Mannschaft 10m Luftpistole Auflage Senioren III

2.11.74 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren III

2.11.75 Einzel 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen III

2.11.76 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren IV

2.11.77 Einzel 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV

2.11.78 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren V

2.11.79 Einzel 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen V



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0704109 SV Reitland 1954 884,3 Ringe 49 32 7 1

1334 Büsing, Fritz 295,6
1337 Renfordt, Joachim 287,7
1336 Meinen, Reiner 301,0

2  1005063 Pistolen-Sportclub Leer 877,6 Ringe 40 35 13 2

2017 Ewen-Schöberl, Gretchen 300,2
2006 Ewen-Schöberl, Siegfried 284,4
1597 Krzewina, Georg Peter 293,0

3  0502011 SV Bramstedt 848,1 Ringe 34 31 19 5 1

2064 Peters, Waltraut 275,3
2065 Bruns, Karl-Ludwig 286,3
2066 Pohler, Rolf 286,5

4  0405038 SV Gyhum u. Umg. 845,7 Ringe 34 31 16 3 5

2062 Behrens, Manfred 285,8
1694 Wahlers, Hans-Werner 296,6
2063 Zimmermann, Axel 263,3

5  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 841,3 Ringe 29 36 16 5 2

1308 Müller, Josef 289,0
1524 Menke, Paul 262,0
1310 Tepe, Ludger 290,3

6  0708065 SV Hude 277,3 Ringe 7 13 8 1 1

2067 Böhm, Dieter 277,3
2068 Jüchter, Bernfried 0,0
2069 Oehlschläger, Dieter 0,0

7  1100043 SV Hollern-Twielenfleth 1966 271,8 Ringe 7 9 9 5

2073 Elfers, Klaus 0,0
2074 Köpke, Jan 271,8
2075 von Stemmen, Dieter 0,0



LVM 2024 10m Luftpistole Auflage Stand: 06.05.2024,15:20 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.11.74
7er/6er

8  1100034 Wischhafener SV 1909 0,0 Ringe

2070 Stachs, Siegfried 0,0
2071 Ebeling, Wilfried 0,0
2072 Ebeling, Marina 0,0



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1931 Westerfeld, Jürgen  0810... SSGem Bramgau 4 104,7 104,3 100,0 309,0

2 1997 von Häfen, Bernhard  0706... Oldenburger Schützen 1816 2 100,1 99,6 100,3 300,0

3 1694 Wahlers, Hans-Werner  0405... SV Gyhum u. Umg. 2 96,8 100,6 99,2 296,6

4 1310 Tepe, Ludger  0713... SV Stoppelmarkt 1955 97,4 100,0 92,9 290,3

5 1454 Witte, Wilfried  0506... SSGem Syke u. Umg. 1 96,9 98,5 94,8 290,2

6 2066 Pohler, Rolf  0502... SV Bramstedt 2 101,0 92,1 93,4 286,5

7 2006 Ewen-Schöberl, Siegfried  1005... Pistolen-Sportclub Leer 1 91,5 94,7 98,2 284,4

8 2076 Seidel, Kurt  0702... SV Rüstringen 1892 95,9 95,9 92,6 284,4

9 2074 Köpke, Jan  1100... SV Hollern-Twielenfleth 1966 92,0 89,7 90,1 271,8
10 2063 Zimmermann, Axel  0405... SV Gyhum u. Umg. 87,0 90,8 85,5 263,3



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1504 Stein, Rita  1001... SV Felde 1963 6 102,0 103,5 102,9 308,4

2 2017 Ewen-Schöberl, Gretchen  1005... Pistolen-Sportclub Leer 2 100,2 99,9 100,1 300,2

3 2077 Grotheer, Angela  0401... SV Sandbostel 1 97,2 97,2 98,6 293,0

4 1500 Koopmann, Anke  0704... Moorriemer SV 1910 1 101,6 97,1 91,4 290,1

5 1339 Lübben, Gertrud  0704... SV Reitland 1954 1 92,4 95,1 94,1 281,6



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2084 Meyer, Helmut  0673... SV Scharnebeck 1896 1 103,5 101,0 101,1 305,6

2 2082 Speyrer, Alfred  0702... Wilhelmshavener SV 1861 4 101,5 102,6 101,1 305,2

3 1336 Meinen, Reiner  0704... SV Reitland 1954 4 98,9 102,0 100,1 301,0

4 2079 Tamke, Johann  0401... SV Elm 1925 97,5 99,1 98,2 294,8

5 2078 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 1 96,3 98,4 99,9 294,6

6 2080 Burdorf, Henry  0501... SV Haendorf 1 99,8 97,9 95,7 293,4

7 2000 Fennen, Otto  0712... Bürgerschützenverein Bösel 4 98,8 96,6 96,4 291,8

8 2081 Gerbatsch, Jürgen  0701... SV Jever 1786 1 95,8 96,5 98,7 291,0

9 1308 Müller, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 1 98,7 96,3 94,0 289,0
10 1381 Hölling, Berthold  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 2 97,5 97,4 93,5 288,4
11 1337 Renfordt, Joachim  0704... SV Reitland 1954 2 96,6 99,0 92,1 287,7
12 2062 Behrens, Manfred  0405... SV Gyhum u. Umg. 1 96,8 93,4 95,6 285,8
13 1518 Leichter, Herwig  0706... SV Etzhorn 1898 3 93,4 95,5 95,1 284,0
14 2067 Böhm, Dieter  0708... SV Hude 91,6 93,3 92,4 277,3
15 1930 Stockhoff, Erwin  0810... SSGem Bramgau 91,0 90,2 93,5 274,7
16 1524 Menke, Paul  0713... SV Stoppelmarkt 1955 1 85,4 83,9 92,7 262,0

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1555 Kerstein, Barbara  0202... SV Neuenlandermoor 1926 97,8 102,3 99,3 299,4

2 2016 Dönch, Astrid  1005... Pistolen-Sportclub Leer 96,1 93,8 99,2 289,1

3 2064 Peters, Waltraut  0502... SV Bramstedt 91,0 94,5 89,8 275,3



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1334 Büsing, Fritz  0704... SV Reitland 1954 1 102,1 93,9 99,6 295,6

2 1597 Krzewina, Georg Peter  1005... Pistolen-Sportclub Leer 96,4 96,2 100,4 293,0

3 1587 Schröder-Hayen, Heiko  0704... Moorriemer SV 1910 2 89,9 97,2 102,3 289,4

4 2065 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Bramstedt 1 93,9 99,8 92,6 286,3

5 1250 Hasenbeck, Dieter  0203... SV Drangstedt 1875 2 91,3 99,1 92,7 283,1

6 1331 Meinen, Willfried  0704... SV Nordseebad Burhave 1 86,0 96,4 99,3 281,7

7 2088 Ohm, Sieghard  0401... SV Elm 1925 1 98,7 95,8 85,7 280,2

8 2086 Brackelmann, Helmut  0675... SC Barum 87,1 78,6 85,8 251,5



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2091 Murck, Hildegard  0401... SV Sandbostel 93,3 89,9 90,8 274,0

2 2092 Kegel, Doris  0401... SV Spreckens 1 96,7 90,8 83,6 271,1

3 2093 Pointinger, Brigitte  0901... SV Schwanewede 1920 1 92,0 82,2 94,7 268,9



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.11.70 Mannschaft 10m Luftpistole Auflage Senioren I

2.11.70 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren I

2.11.71 Einzel 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I

2.11.72 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren II

2.11.73 Einzel 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf 910,1 Ringe 57 31 2

2029 Habekost, Stefan 303,2
1905 Habighorst, Uwe 303,4
1975 Cordes, Birgit 303,5

2  0502007 SV Bassum 1848 890,5 Ringe 50 34 5 1

2032 Thalau, Iris 299,4
2033 Müller, Petra 298,3
2034 Voß, Jens 292,8

3  1007015 SV "Eiche" Idafehn 888,4 Ringe 45 39 4 2

962 Tegelkamp, Manfred 291,0
2040 Thomßen, Friedrich 301,4
2041 Thomßen, Hilmar 296,0

4  0502011 SV Bramstedt 882,4 Ringe 46 34 8 2

344 Breuer, Thomas 295,4
1910 Purnhagen, Heiko 301,9
1911 Wiegmann, Mike 285,1

5  0505061 SV Schwarme 882,1 Ringe 44 33 11 1

774 Hansel, Thomas 301,3
775 Schröder, Torsten 290,9

2047 Thies, Frank 289,9

6  0501027 SV Haendorf 877,8 Ringe 46 28 13 3

2030 Cordes, Bernd 293,1
765 Nordhausen, Udo 289,8

1908 Müller, Heiner 294,9

7  1100043 SV Hollern-Twielenfleth 1966 876,9 Ringe 43 34 11 2

8  0675041 SV Schwinde 876,0 Ringe 45 31 8 6

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM 2024 10m Luftpistole Auflage Stand: 06.05.2024,15:19 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.11.70
7er/6er

9  1007089 SV Völlenerfehn 1951 873,9 Ringe 43 34 9 2 2

10  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 858,3 Ringe 35 35 16 4

11  0401076 SGes zu Bremervörde 857,5 Ringe 39 35 11 3

12  0709003 Ahlhorner SV 824,0 Ringe 14 44 25 6 1

13  1100007 SV Bützfleth 1959 807,4 Ringe 32 23 20 6 3

14  1100044 SC Isensee 578,2 Ringe 28 21 8 2



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1049 Lüken, Jörg  0301... SSV Dümmer 1974 17 100,4 103,0 104,7 308,1

2 2029 Habekost, Stefan  0501... SV Haendorf 8 101,4 101,3 100,5 303,2

3 1910 Purnhagen, Heiko  0502... SV Bramstedt 8 101,0 100,1 100,8 301,9

4 2040 Thomßen, Friedrich  1007... SV "Eiche" Idafehn 7 101,5 100,5 99,4 301,4

5 2043 Beckmann, Ingo  1100... SV Hollern-Twielenfleth 1966 9 98,9 100,0 102,3 301,2

6 777 Obst, Torsten  0505... SV Schwarme 10 99,8 98,5 99,1 297,4

7 931 Allöder-Berling, Christian  0810... SV Ueffeln-Balkum 7 99,7 99,7 97,7 297,1

8 2041 Thomßen, Hilmar  1007... SV "Eiche" Idafehn 7 102,3 96,7 97,0 296,0

9 344 Breuer, Thomas  0502... SV Bramstedt 6 95,8 98,2 101,4 295,4
10 1908 Müller, Heiner  0501... SV Haendorf 5 97,7 98,6 98,6 294,9
11 1016 Bolz, Olaf  1100... SV Bützfleth 1959 7 99,5 100,4 94,6 294,5
12 2038 Ehrhardt, Frank  1007... SV Völlenerfehn 1951 5 96,9 99,1 98,1 294,1
13 2034 Voß, Jens  0502... SV Bassum 1848 7 94,4 98,9 99,5 292,8
14 2044 Raht, Andreas  1100... SV Hollern-Twielenfleth 1966 4 98,3 99,4 94,7 292,4
15 962 Tegelkamp, Manfred  1007... SV "Eiche" Idafehn 5 94,7 95,2 101,1 291,0
16 775 Schröder, Torsten  0505... SV Schwarme 7 91,9 100,7 98,3 290,9
17 1034 Kähler, Christian  0675... SV Schwinde 7 95,4 100,8 94,4 290,6
18 873 Wolframm, Ingo  0713... SV Stoppelmarkt 1955 5 98,1 96,0 96,4 290,5
19 2047 Thies, Frank  0505... SV Schwarme 5 95,8 96,0 98,1 289,9
20 2046 Jahn, Henry  0200... Schießklub Schiffdorferdamm 1925 4 97,1 95,0 96,2 288,3
21 1962 Korswird, Carsten  0810... SSGem Bramgau 4 96,1 92,0 99,6 287,7
22 2051 Griepenburg, Udo  1002... SV Hinte 1955 7 93,6 98,3 94,9 286,8
23 377 Dietze, Jens-Peter  0675... SV Schwinde 1 96,2 96,2 94,0 286,4
24 2049 Hullin, Dennis  0901... SV Schwanewede 1920 6 90,5 96,6 98,4 285,5
25 1911 Wiegmann, Mike  0502... SV Bramstedt 4 93,1 96,4 95,6 285,1
26 1973 Pingel, Frank  1100... SC Isensee 5 95,3 95,9 93,4 284,6
27 2045 Nessler, Ralf  1100... SV Hollern-Twielenfleth 1966 5 94,1 93,5 95,7 283,3
28 1958 von Döllen, Holger  0713... SSV Lutten 1906 5 91,9 94,6 94,6 281,1
29 2048 Dehmer, Holger  0822... SGi Schüttorf 3 90,8 93,9 95,7 280,4
30 1959 Tabeling, Ansgar  0713... SV Stoppelmarkt 1955 3 90,8 94,7 91,0 276,5
31 2035 Müller, Alexander  0709... Ahlhorner SV 88,1 90,9 91,0 270,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2050 Skupin, Dirk  1001... SV "Glück auf" Middels 94,5 102,5 101,1 298,1
2031 Schumacher, Stefan  0501... SV Haendorf 94,7 99,0 95,9 289,6
1943 Fritze, Rainer  0103... SV Lahausen 1933 92,6 97,5 96,2 286,3

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1975 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf 3 105,4 98,0 100,1 303,5

2 686 Franzen, Anja  0675... SV Schwinde 1 100,7 102,0 96,3 299,0

3 2033 Müller, Petra  0502... SV Bassum 1848 2 100,2 100,2 97,9 298,3

4 1978 Sander-Tabeling, Marita  0713... SV Stoppelmarkt 1955 93,5 100,8 97,0 291,3

5 2039 Meinen, Sonja  1007... SV Völlenerfehn 1951 2 98,4 91,2 101,5 291,1

6 2026 Abel, Sabine  0401... SGes zu Bremervörde 3 99,7 98,2 92,0 289,9

7 1138 Renfordt, Christel  0704... SV Reitland 1954 1 92,6 97,4 98,1 288,1

8 2037 Pleye, Anja  0709... Ahlhorner SV 91,0 94,3 97,8 283,1

9 1983 Wrede, Anke  0202... SV Altluneberg 1912 1 93,9 93,0 95,3 282,2
10 2052 Ropers, Bettina  0401... SV Sandbostel 91,6 93,8 95,0 280,4
11 2036 Müller, Rita  0709... Ahlhorner SV 92,4 89,1 89,4 270,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

982 Kuhlmann-Meyer, Hannel...  1007... SV Holterfehn 1925 91,0 85,6 92,9 269,5

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1905 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 4 102,2 102,1 99,1 303,4

2 774 Hansel, Thomas  0505... SV Schwarme 3 99,4 101,7 100,2 301,3

3 2059 Jamin, Paul  1001... SV Germania Middelburg 1927 2 101,9 98,6 97,0 297,5

4 2055 Karbowski, Ingo  0405... SSV Tarmstedt 99,2 98,0 100,1 297,3

5 2057 Pointinger, Albert  0901... SV Schwanewede 1920 3 96,6 97,3 103,0 296,9

6 904 Placke, Wilhelm  0817... SSGem Wittlage 1 95,8 99,0 100,5 295,3

7 2060 Schoon, Karljohann  1001... SV Germania Middelburg 1927 2 95,1 98,0 101,5 294,6

8 2008 Oellrich, Heinz  1100... SC Isensee 1 100,1 100,0 93,5 293,6

9 2030 Cordes, Bernd  0501... SV Haendorf 98,5 99,4 95,2 293,1
10 765 Nordhausen, Udo  0501... SV Haendorf 1 96,7 96,6 96,5 289,8
11 957 Robbers, Bernd  1007... SV Völlenerfehn 1951 1 92,7 96,8 99,2 288,7
12 1017 Szidat, Jens  1100... SV Bützfleth 1959 2 92,3 95,1 93,9 281,3
13 947 Lüllmann, Thomas  0902... SV Axstedt 1952 1 93,9 94,8 88,0 276,7
14 2056 Blümke, Günter  0810... SSGem Bramgau 2 87,5 94,4 93,6 275,5
15 2058 Faß, Christian  0902... SV Axstedt 1952 83,4 91,8 94,4 269,6
16 2054 Müller, Uwe  0302... SV Wohlstreck 1908 80,2 86,4 88,6 255,2
17 1018 Schilling, Holger  1100... SV Bützfleth 1959 1 78,9 72,2 80,5 231,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1175 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 99,1 98,5 98,7 296,3

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:19 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2032 Thalau, Iris  0502... SV Bassum 1848 2 100,9 101,2 97,3 299,4

2 1229 Nickisch, Claudia  1002... SV Hinte 1955 96,0 99,8 95,1 290,9

3 2028 Schlüter, Renate  0401... SGes zu Bremervörde 95,5 95,9 93,3 284,7

4 2027 Jahn, Anette  0401... SGes zu Bremervörde 1 88,0 96,6 98,3 282,9

5 2061 Wilker, Heike  0502... SV Bramstedt 85,5 88,3 93,0 266,8



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+
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LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0704109 SV Reitland 1954 884,3 Ringe 49 32 7 1

1334 Büsing, Fritz 295,6
1337 Renfordt, Joachim 287,7
1336 Meinen, Reiner 301,0

2  1005063 Pistolen-Sportclub Leer 877,6 Ringe 40 35 13 2

2017 Ewen-Schöberl, Gretchen 300,2
2006 Ewen-Schöberl, Siegfried 284,4
1597 Krzewina, Georg Peter 293,0

3  0502011 SV Bramstedt 848,1 Ringe 34 31 19 5 1

2064 Peters, Waltraut 275,3
2065 Bruns, Karl-Ludwig 286,3
2066 Pohler, Rolf 286,5

4  0405038 SV Gyhum u. Umg. 845,7 Ringe 34 31 16 3 5

2062 Behrens, Manfred 285,8
1694 Wahlers, Hans-Werner 296,6
2063 Zimmermann, Axel 263,3

5  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 841,3 Ringe 29 36 16 5 2

1308 Müller, Josef 289,0
1524 Menke, Paul 262,0
1310 Tepe, Ludger 290,3

6  0708065 SV Hude 277,3 Ringe 7 13 8 1 1

2067 Böhm, Dieter 277,3
2068 Jüchter, Bernfried 0,0
2069 Oehlschläger, Dieter 0,0

7  1100043 SV Hollern-Twielenfleth 1966 271,8 Ringe 7 9 9 5

2073 Elfers, Klaus 0,0
2074 Köpke, Jan 271,8
2075 von Stemmen, Dieter 0,0



LVM 2024 10m Luftpistole Auflage Stand: 06.05.2024,15:20 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.11.74
7er/6er

8  1100034 Wischhafener SV 1909 0,0 Ringe

2070 Stachs, Siegfried 0,0
2071 Ebeling, Wilfried 0,0
2072 Ebeling, Marina 0,0



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1931 Westerfeld, Jürgen  0810... SSGem Bramgau 4 104,7 104,3 100,0 309,0

2 1997 von Häfen, Bernhard  0706... Oldenburger Schützen 1816 2 100,1 99,6 100,3 300,0

3 1694 Wahlers, Hans-Werner  0405... SV Gyhum u. Umg. 2 96,8 100,6 99,2 296,6

4 1310 Tepe, Ludger  0713... SV Stoppelmarkt 1955 97,4 100,0 92,9 290,3

5 1454 Witte, Wilfried  0506... SSGem Syke u. Umg. 1 96,9 98,5 94,8 290,2

6 2066 Pohler, Rolf  0502... SV Bramstedt 2 101,0 92,1 93,4 286,5

7 2006 Ewen-Schöberl, Siegfried  1005... Pistolen-Sportclub Leer 1 91,5 94,7 98,2 284,4

8 2076 Seidel, Kurt  0702... SV Rüstringen 1892 95,9 95,9 92,6 284,4

9 2074 Köpke, Jan  1100... SV Hollern-Twielenfleth 1966 92,0 89,7 90,1 271,8
10 2063 Zimmermann, Axel  0405... SV Gyhum u. Umg. 87,0 90,8 85,5 263,3



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1504 Stein, Rita  1001... SV Felde 1963 6 102,0 103,5 102,9 308,4

2 2017 Ewen-Schöberl, Gretchen  1005... Pistolen-Sportclub Leer 2 100,2 99,9 100,1 300,2

3 2077 Grotheer, Angela  0401... SV Sandbostel 1 97,2 97,2 98,6 293,0

4 1500 Koopmann, Anke  0704... Moorriemer SV 1910 1 101,6 97,1 91,4 290,1

5 1339 Lübben, Gertrud  0704... SV Reitland 1954 1 92,4 95,1 94,1 281,6



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2084 Meyer, Helmut  0673... SV Scharnebeck 1896 1 103,5 101,0 101,1 305,6

2 2082 Speyrer, Alfred  0702... Wilhelmshavener SV 1861 4 101,5 102,6 101,1 305,2

3 1336 Meinen, Reiner  0704... SV Reitland 1954 4 98,9 102,0 100,1 301,0

4 2079 Tamke, Johann  0401... SV Elm 1925 97,5 99,1 98,2 294,8

5 2078 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 1 96,3 98,4 99,9 294,6

6 2080 Burdorf, Henry  0501... SV Haendorf 1 99,8 97,9 95,7 293,4

7 2000 Fennen, Otto  0712... Bürgerschützenverein Bösel 4 98,8 96,6 96,4 291,8

8 2081 Gerbatsch, Jürgen  0701... SV Jever 1786 1 95,8 96,5 98,7 291,0

9 1308 Müller, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 1 98,7 96,3 94,0 289,0
10 1381 Hölling, Berthold  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 2 97,5 97,4 93,5 288,4
11 1337 Renfordt, Joachim  0704... SV Reitland 1954 2 96,6 99,0 92,1 287,7
12 2062 Behrens, Manfred  0405... SV Gyhum u. Umg. 1 96,8 93,4 95,6 285,8
13 1518 Leichter, Herwig  0706... SV Etzhorn 1898 3 93,4 95,5 95,1 284,0
14 2067 Böhm, Dieter  0708... SV Hude 91,6 93,3 92,4 277,3
15 1930 Stockhoff, Erwin  0810... SSGem Bramgau 91,0 90,2 93,5 274,7
16 1524 Menke, Paul  0713... SV Stoppelmarkt 1955 1 85,4 83,9 92,7 262,0

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1555 Kerstein, Barbara  0202... SV Neuenlandermoor 1926 97,8 102,3 99,3 299,4

2 2016 Dönch, Astrid  1005... Pistolen-Sportclub Leer 96,1 93,8 99,2 289,1

3 2064 Peters, Waltraut  0502... SV Bramstedt 91,0 94,5 89,8 275,3



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1334 Büsing, Fritz  0704... SV Reitland 1954 1 102,1 93,9 99,6 295,6

2 1597 Krzewina, Georg Peter  1005... Pistolen-Sportclub Leer 96,4 96,2 100,4 293,0

3 1587 Schröder-Hayen, Heiko  0704... Moorriemer SV 1910 2 89,9 97,2 102,3 289,4

4 2065 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Bramstedt 1 93,9 99,8 92,6 286,3

5 1250 Hasenbeck, Dieter  0203... SV Drangstedt 1875 2 91,3 99,1 92,7 283,1

6 1331 Meinen, Willfried  0704... SV Nordseebad Burhave 1 86,0 96,4 99,3 281,7

7 2088 Ohm, Sieghard  0401... SV Elm 1925 1 98,7 95,8 85,7 280,2

8 2086 Brackelmann, Helmut  0675... SC Barum 87,1 78,6 85,8 251,5



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 06.05.2024 15:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2091 Murck, Hildegard  0401... SV Sandbostel 93,3 89,9 90,8 274,0

2 2092 Kegel, Doris  0401... SV Spreckens 1 96,7 90,8 83,6 271,1

3 2093 Pointinger, Brigitte  0901... SV Schwanewede 1920 1 92,0 82,2 94,7 268,9


